DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Terça-feira, 07 de Outubro de 2017                   Edição nº 010 Ticket: 010                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 055/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 55/2017

RP35/2017– tipo: menor preço por item – no dia 21/11/2017 às 12:30hs, REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS

ELÉTRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA MG.

Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 54/2017

RP34/2017– tipo: menor preço por item – no dia 21/11/2017 às 08:00hs, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

E ESTRUTURAS PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.

Cruzeiro da Fortaleza-MG, 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 052/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 52/2017 –
tipo: menor preço por item – no dia 20/11/2017 às 08:00hs, AQUISIÇÃO DE UM VEICULO O KM PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo
site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.
Cruzeiro da Fortaleza-MG, 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 047/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 76/2017; Pregão

Presencial 47/2017 RP31/2017 em 26/10/2017. Objeto: Registro de Preço para prestação de Serviços de Locação de um Veículo para atender o

Gabinete do Prefeito em Viagens dentro e fora do Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG. A íntegra da Ata de Registro de Preços se encontra

disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito.

Data: 07/11/2017.

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Terça-feira, 07 de Outubro de 2017                   Edição nº 010 Ticket: 010                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 049/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 78/2017; Pregão

Presencial 49/2017 RP32/2017 em 25/10/2017. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Material Agrícola para atender a demanda da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano Econômico E Sustentável. A íntegra da Ata de Registro de Preços se encontra disponível no site:

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito.

Data: 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PRECO N° 01/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Homologou o Processo nº: 74/2017; Tomada de

Preços 01/2017 em 24/10/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação asfáltica em CBUQ de

2.580,00m2 e execução de 570,00 m de sarjeta de concreto – 50x5cm na estrada vicinal que passa pela Comunidade de São Lázaro, nesta

municipalidade, tudo de conformidade com o Termo de Convênio nº 1491000363/2016, firmado entre a Secretaria de Estado de Governo –

SEGOV e o Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG, na forma apresentada em memorial descritivo, planta, memória de cálculo, planilha

orçamentária, cronograma físico-financeiro, apresentados no Anexo I do Edital, para o ano de 2017. O extrato do contrato se encontra disponível

no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.

Data: 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 048/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Homologou o Processo nº: 77/2017; Pregão

Presencial 48/2017 em 24/10/2017. Objeto: Aquisição de Serviços de Seguros de Veículos para atender as demandas da Secretaria Municipal de

Administração, Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Saúde. O extrato do contrato se encontra disponível no site:

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.

Data: 07/11/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL N° 050/2017: O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Homologou o Processo nº: 79/2017; Pregão

Presencial 50/2017 em 25/10/2017. Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza Pública de Ruas, Praças e Logradouros a serem realizado no

Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG no Setor I. O extrato do contrato se encontra disponível no site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.

Agnaldo Ferreira da Silva - Prefeito.

Data: 07/11/2017.

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/